
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «07»  октября 2016 г. № 1

Об избрании Председателя Собрания депутатов

Коровяковского сельсовета Глушковского района  Курской области

 В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Уставом муниципального образования « Коровяковский сельсовет» Глушковского 
района Курской области, Регламентом Собрания депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области, 
Собрание депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать Председателем Собрания депутатов Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области Семишкурову 
Наталью Валерьевну

2. Семишкуровой Наталье Валерьевне приступить к исполнению обязанностей Председателя Собрания депутатов Коровяковского 
сельсовета Глушковского района Курской области с 07 октября 2016 года.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте и информационных стендах.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава 

Коровяковского сельсовета

Глушковского района  В.И.Тынников


